

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/06/2024 07:44

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 350972750
COTAÇÃO Nº 60433 MATERIAL MEDICO - HEMU JUN/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	null
3	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Luis Felipe Silva dos Reis - null vendas05@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1,000,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	null
4	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	null
5	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE-LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- SUPREMA, SENSORIAL, MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista.	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000		1500 Pacote	R\$ 7,425,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
11	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- DISPOMED, ALFALAGOS, SANTÉ, MED CENTER, SENSORIAL, MEGAMIX, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de pré pedido. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista.	R\$ 0,4550	R\$ 0,0000		20700 Pacote	R\$ 9,418,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
12	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO,	22266	-	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- POLAR FIX, GOLDMED, KORAL, NL não atende o prazo de entrega por se tratar	R\$ 5,0466	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 2,523,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR D'AGUA, ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA D'AGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.		1626W 70200469677, 3M				de uma cotação emergencial.						17/06/2024 16:16
15	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE Nº1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- CIRURGICA e CBS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 17,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
16	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2, EM LATEX NATURAL ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- CIRURGICA, CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,6300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 26,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
22	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIAT IDEAL MASTER PLUS TAM G PCT C/24UN, RIOCLARENSE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,0740	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 6,222,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
25	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista ou a prazo. - MED CENTER, MEGAMIX não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC não respondeu confirmação de estoque (pré-pedido).	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2,600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
26	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de estoque (pré-pedido). - ATIVA, SENSORIAL, ALFALAGOS, BELIVE, CBS não atendo o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 3,400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	;- DISPOMED, CBS, POLAR FIX não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 3,560,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
3	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO, BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS, EMB, INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	26090	-	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CMX5M , POLARFIX	UND	H M Borges	null	;- MED CENTER, POLAR FIX, WERBRAN não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 216,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
4	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 220,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM	390	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- SOL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16

	DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE													
14	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- SOL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
19	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN	H M Borges	null	;- VFB, ATIVA, ALFALAGOS, CBS, ALFALAGOS, DISPOMED, MEDCOM. COOP. não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 478,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
20	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	H M Borges	null	;- CBS, ALFALAGOS, VFB, GLOBAL, MEDCOM, SENSORIAL, Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,2900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 916,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
21	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	UND	H M Borges	null	;- DISPOMED, CBS, ATIVA, GLOBAL, SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 105,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
23	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	- FRALDA DESC,INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	;- CBS, NL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 9,450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
24	INVOLUCRO OBITO TAM,0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0,60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial..	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 900,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
30	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE	UND	H M Borges	null	;- MEGAMIX, MED CENTER, SENSORIAL , GLOBAL, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de estoque (pre-pedido).	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 975,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
												Total Parcial:	20344.0	R\$ 17,120,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO,C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA	38049	-	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO - BIOBASE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- MEDCOM, CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1,400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16

		Total Parcial:		210,0	R\$ 2.550,0000
Total de Itens da Cotação: 31		Total de Itens Impressos: 3			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE	19684	-	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100, LABOR IMPORT	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPIDORGAS, MEGAMIX, DISPOMED, SOLMILENIUM não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 5,400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16

ETILENO EMB EM P,G,C, REG. M,S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011													
10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - > COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST , CLEAN	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - MEGAMIX não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 15,600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
17	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL L.S PCT C/25, TKL	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	; - ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista ou a prazo.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2,400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
18	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	;ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista ou a prazo. - SANTE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000	408 Rolo	R\$ 3.386,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16
											Total Parcial:	23708.0	R\$ 26,786,4000
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4													
											Total Geral:	76082.0	R\$ 124,088,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página